COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Qi

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 19.05.2024

Tectomec cnnpanbHblin GASTRORAG HS20D-HG

Llena ¢ HOC: 81 674 py6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
O6beM pexu, n

MexaHu3M KpenieHus Yalum
MexaHu3M NOOHATUA FONOBbI
3arpyska TecTa, Kr

Yucno ckopocten
MopkntouyeHve, B
MowHocCTb, KBT

LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.

Kurain

20

HecbemHas gexa
HenoabeMHas Tpasepca
8

2

220

0.75

370

680

730

78

85.8

ApTukyn: 198915

CnpanbHbiii Tectomec GASTRORAG HS20D-HG ncnonb3yeTtcst Ha Npeanpuatnsix 0bLWecTBEHHOro NMTaHNs U TOProBu, B
NeKapHAX U KOHOMTEPCKMX ANS 3aMeca pas3nunyHbIX BUOOB He Xnakoro tecta. Cnvpanb MECUMNIBHOIO OpraHa Bpallaetcs
OLHOBPEMEHHO BOKPYT CBOEN OCY 1 MO OKPY>KHOCTU AeXN, TakuM 06pa3oM NponsBoautcst 3amec tecta. Kopnyc BbINONHeH 13
OKpalLeHHOW cTanu, Aexa - U3 HepXasetoler cTanu.

B komninekT noctaBky Bxogut KPHOK [/14 Tecra.

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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